

江山路(江成路至苏通路)路面维修工程 工程

最高投标限价

招 标 人： 江苏南通苏锡通科技产业园区管理
委员会 (盖章)

2026年07月13日

工程项目汇总表

工程名称：江山路(江成路至苏通路)路面维修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单项工程汇总表

单项工程名称：江山路(江成路至苏通路)路面维修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程汇总表

单位工程名称：道路

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		路面结构一						
1	041001004001	铣刨路面	1、部位:现状机动车道存在轻微裂缝、松散的路段 2、材质:沥青 3、厚度:铣刨5-6cm	m2	7854.6	3.15	24741.99	
2	040103003001	余方弃置	1、弃料品种:道路废渣 2、合法处置，运距自行考虑	m3	432	29.05	12549.60	
3	040201021001	土工合成材料（玻纤格栅）	1、材料品种、规格:自粘式玻纤格栅 2、搭接方式:满铺	m2	7854.6	10.75	84436.95	
4	040203004001	粘层	1、材料品种:PC-3乳化沥青粘层油 2、喷油量:0.3~0.6L/m2	m2	7854.6	0.10	785.46	
5	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种:70号A级石油沥青添加SBS改性剂（SBS 改性沥青） 2、沥青混凝土种类:SBS改性细粒式沥青砼（AC-13C） 3、石料种类、规格:粗集料采用石灰岩 4、掺和料:掺入沥青用量 0.3%~0.4%的抗剥落剂 5、厚度:6cm 6、K≥96% 7、清单工程量为机动车道实际处理面积，局部路段的横坡和纵坡调坡用沥青的用量在报价时考虑	m2	7854.6	104.79	823083.53	
		路面结构二						
6	041001004002	铣刨路面	1、部位:现状机动车道存在例如沉陷、龟裂、坑槽等病害的部位 2、材质:沥青 3、厚度:铣刨5-6cm	m2	1758.56	3.15	5539.46	
7	041001003001	拆除基层	1、部位:铣刨厚对于局部基层出现裂缝、松散、破碎的位置，继续往下铣刨 2、厚度:约20cm	m2	1758.56	12.59	22140.27	
本页小计							973277.26	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
8	040103003002	余方弃置	1、弃料品种:道路废渣 2、合法处置,运距自行考虑	m3	448.43	29.05	13026.89	
9	010103001001	平整场地	1、原槽整平压实 2、压实度不小于92%	m2	1758.56	2.21	3886.42	
10	040203007001	换填水泥混凝土	1、混凝土强度等级:C30混凝土(28d抗折强度不小于4.0MPa) 2、厚度:20cm 3、嵌缝材料:聚氨酯焦油 4、板顶拉毛处理	m2	1758.56	106.46	187216.30	
11	040203004002	粘层	1、材料品种:热沥青粘层油 2、喷油量:0.4kg/m2	m2	1758.56	1.81	3182.99	
12	040201021002	土工合成材料(玻纤格栅)	1、材料品种、规格:自粘式玻纤格栅 2、搭接方式:满铺	m2	1758.56	10.75	18904.52	
13	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种:70号A级石油沥青添加SBS改性剂(SBS改性沥青) 2、沥青混凝土种类:SBS改性细粒式沥青砼(AC-13C) 3、石料种类、规格:粗集料采用石灰岩 4、掺和料:掺入沥青用量 0.3%~0.4%的抗剥落剂 5、厚度:6cm 6、K≥96%	m2	1758.56	95.99	168804.17	
		路面结构三						
14	041001004003	铣刨路面	1、部位:现状非机动车道及侧分带中间硬化路段存在轻微裂缝、松散路段 2、材质:沥青 3、厚度:铣刨4-5cm	m2	6002.25	3.15	18907.09	
15	040103003003	余方弃置	1、弃料品种:道路废渣 2、合法处置,运距自行考虑	m3	270.1	29.05	7846.41	
16	040203004003	粘层	1、材料品种:PC-3乳化沥青粘层油 2、喷油量:0.3~0.6L/m2	m2	6002.25	0.10	600.23	
本页小计							422375.02	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
17	040203006003	沥青混凝土	1、沥青品种:70号A级石油沥青添加SBS改性剂（SBS 改性沥青） 2、沥青混凝土种类:SBS改性细粒式沥青砼（AC-13C） 3、石料种类、规格:粗集料采用石灰岩 4、掺和料:掺入沥青用量 0.3%~0.4%的抗剥落剂 5、厚度:5cm 6、K≥96% 7、清单工程量为现状非机动车道及侧分带中间硬化路段实际处理面积，局部路段的横坡和纵坡调坡用沥青的用量在报价时考虑	m2	6002.25	84.91	509651.05	
		路面结构四						
18	041001004004	铣刨路面	1、部位:现状非机动车道及侧分带中间硬化路段存在坑槽、沉陷、龟裂等病害的路段 2、材质:沥青 3、厚度:铣刨4-5cm	m2	713.68	3.15	2248.09	
19	041001003002	拆除基层	1、部位:铣刨一层沥青后对于局部基层出现裂缝、松散、破碎的位置，继续往下开挖 2、厚度:约18cm	m2	713.68	3.50	2497.88	
20	041001001001	拆除路面	1、部位:江山路与太湖路交叉口的东南侧现状混凝土路面 2、材质:混凝土路面 3、厚度:约23cm	m2	300	4.46	1338.00	
21	040103003004	余方弃置	1、弃料品种:道路废渣 2、合法处置，运距自行考虑	m3	233.15	29.05	6773.01	
22	010103001002	平整场地	1、原槽整平压实 2、压实度不小于92%	m2	1013.68	2.21	2240.23	
本页小计							524748.26	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
23	040203007002	换填水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30混凝土（28d抗折强度不小于4.0MPa） 2、厚度：18cm 3、嵌缝材料：聚氨酯焦油	m ²	1013.68	98.87	100222.54	
24	040201021003	土工合成材料（高性能抗裂贴）	1、材料品种、规格：高性能抗裂贴 2、搭接方式：沿切缝贴50cm宽抗裂贴	m ²	120	22.61	2713.20	
25	040203004004	粘层	1、材料品种：热沥青粘层油 2、喷油量：0.4kg/m ²	m ²	1013.68	1.81	1834.76	
26	040203006004	沥青混凝土	1、沥青品种：70号A级石油沥青添加SBS改性剂（SBS改性沥青） 2、沥青混凝土种类：SBS改性细粒式沥青砼（AC-13C） 3、石料种类、规格：粗集料采用石灰岩 4、掺和料：掺入沥青用量0.3%~0.4%的抗剥落剂 5、厚度：5cm 6、K≥96%	m ²	1013.68	79.80	80891.66	
		路面结构五						
27	041001004005	铣刨路面	1、部位：现状桥面 2、材质：沥青 3、厚度：暂按照4cm 铣刨，如果实际施工发现桥面面层不足4cm，则按实际施工	m ²	208.65	3.15	657.25	
28	040103003005	余方弃置	1、弃料品种：道路废渣 2、合法处置，运距自行考虑	m ³	8.35	29.05	242.57	
29	040203004005	粘层	1、材料品种：PC-3乳化沥青粘层油 2、喷油量：0.3~0.6L/m ²	m ²	208.65	0.10	20.87	
本页小计							186582.85	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
30	040203006005	沥青混凝土	1、沥青品种:70号A级石油沥青添加SBS改性剂（SBS 改性沥青） 2、沥青混凝土种类:SBS改性细粒式沥青砼（AC-13C） 3、石料种类、规格:粗集料采用石灰岩 4、掺和料:掺入沥青用量 0.3%~0.4%的抗剥落剂 5、厚度:4cm 6、K≥96%	m2	208.65	63.59	13268.05	
		路面结构六						
31	041001001002	拆除路面	1、部位:现状路侧混凝土铺装出现了破碎,剥落等严重病害位置 2、厚度:按现场实际 3、破除现状混凝土铺装,宽度按照50cm计	m2	22	20.46	450.12	
32	041001003003	拆除基层	1、厚度:按现场实际 2、开挖至设计路面结构层底	m2	22	3.66	80.52	
33	040103003006	余方弃置	1、弃料品种:道路废渣 2、合法处置,运距自行考虑	m3	5.06	29.05	146.99	
34	010103001003	平整场地	1、原槽整平压实 2、压实度不小于92%	m2	22	2.21	48.62	
35	040202010001	碎石调平层	1、厚度:5cm级配碎石 2、压实度不小于95%	m2	22	17.28	380.16	
36	040203007003	水泥混凝土面层	1、混凝土强度等级:C30混凝土(28d抗折强度不小于4.0MPa) 2、厚度:18cm 3、嵌缝材料:聚氨酯焦油	m2	22	99.08	2179.76	
		现状人行道拆除重建						
37	041001002001	拆除人行道	1、部位:江山路与太湖路交叉口的西南侧邮局门口的人行道面砖 2、材质:现状面砖 3、厚度:按现场实际	m2	117.04	3.09	361.65	
本页小计							16915.87	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
38	041001003004	拆除基层	1、厚度:按现场实际 2、清理面砖后向下开挖至设计结构层底	m2	117.04	11.11	1300.31	
39	040103003007	余方弃置	1、弃料品种:道路废渣 2、合法处置,运距自行考虑	m3	24.58	29.05	714.05	
40	010103001004	平整场地	1、原槽整平压实 2、压实度不小于92%	m2	117.04	2.31	270.36	
41	040203007004	水泥混凝土基层	1、混凝土强度等级:C25混凝土基层 2、厚度:12cm 3、嵌缝材料:聚氨酯焦油	m2	117.04	72.92	8534.56	
42	040204001001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格:30×30×6cm西班牙混凝土面砖(样式风格可与北侧人行道一致) 2、垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:3cmM10干硬性水泥砂浆	m2	117.04	80.32	9400.65	
		侧石拆除更换						
43	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1、材质:混凝土侧石(含基层及靠背) 2、垃圾外运,合法处置,运距自行考虑	m	310.97	4.95	1539.30	
44	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1、材料品种、规格:100×30×12cmC30砼侧石(一般路段直线型侧石) 2、垫层材料品种、厚度:3cmM10水泥砂浆 3、C20细石砼靠背 4、详见侧石安装大样图	m	186.92	57.14	10680.61	
45	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1、材料品种、规格:100×30×12cmC30砼弧形侧石(侧分带岛头采用成品定制弧形侧石) 2、垫层材料品种、厚度:3cmM10水泥砂浆 3、C20细石砼靠背 4、详见侧石安装大样图	m	124.05	76.22	9455.09	
本页小计							41894.93	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
46	040205013001	隔离护栏拆除及恢复	1、部位:江山路与太湖路交叉口现状机非分隔护栏 2、类型:钢护栏 3、规格、型号:按现状 4、拆除、恢复	m	215	12.14	2610.10	
		拆除检查井						
47	041001009001	拆除边井井盖座	1、结构形式:现状雨水边井井盖井座拆除 2、拆除废料外运,合法处置,运距自行考虑	座	103	10.04	1034.12	
48	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、现状雨水边井废除103座,直接浇筑C20混凝土至沥青底层,井盖井座拆除另计 2、材料品种、规格:C20砼回填	m3	40	626.22	25048.80	
49	041001009002	拆除方形检查井	1、现状方形雨水检查井拆除重建,重建另计 2、拆除、清底,废料外运,合法处置,运距自行考虑	座	10	140.99	1409.90	
50	041001009003	现状路面井盖调整	1、现状路面井盖随路面抬高或降低 2、工程量按实计	座	40	205.68	8227.20	
		雨水管道路面破除恢复						
51	041001001003	拆除路面	1、部位:雨水管道施工现状路基路面破除 2、厚度:共55-56cm 3、宽度:按80cm计 4、拆除废料外运,合法处置,运距自行考虑	m2	335	21.45	7185.75	
本页小计							45515.87	

措施项目清单计价表

工程名称：道路

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	费率（%）	价格（元）	备注
		通用措施项目			132650.82	
1	041201019001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	1.9	43219.85	
2	041201017001	文明施工	施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	1.05	23884.65	
3	041201018001	环境保护	施工现场为达到环保要求所需的各项措施	1.2	27296.75	
4	041201016001	临时设施	为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	1.65	37533.03	
5	041201020001	冬雨季施工增加	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容			
6	041201021001	夜间施工增加	因夜间或在地下室等特殊施工部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低等内容			
7	041201022001	特殊地区施工增加	在特殊地区（高温、高寒、高原、沙漠、戈壁、沿海、海洋等）及特殊施工环境（邻公路、邻铁路等）下施工时，弥补施工降效所需增加的内容			

措施项目清单计价表

工程名称：道路

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	费率（%）	价格（元）	备注
8	041201023001	二次搬运	因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品等一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容			
9	041201024001	已完工程及设备保护	建设项目施工过程中直至竣工验收前，对已完工程及设备采取的必要保护措施			
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	在工程施工过程中，对既有建筑物、构筑物及地上、地下设施进行的遮盖、封闭、隔离等必要临时保护措施			
11	041201026001	按质论价	招标文件或施工合同有质量目标时，以达到质量目标为费用计列条件的施工措施投入。			
12	041201027001	建筑工人实名制	施工现场对人员进行实名制管理，包括封闭式施工现场的进出场门禁系统和生物识别电子打卡设备，非封闭式施工现场的移动定位、电子围栏考勤管理设备，现场显示屏，实名制系统使用以及管理等。	0.0315	716.54	

措施项目清单计价表

工程名称：道路

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	费率（%）	价格（元）	备注
13	041201028001	特殊施工降效	1. 城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，由于施工场地非封闭式，施工受行车、行人的干扰导致的人工、机械降效以及为了行车、行人安全发生的防护设施（不包括防护通道）与疏导人员。2. 城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，为了不干扰住户的正常作息时间，每天的施工时长缩短而增加的施工降效。			
14	041201029001	交通组织维护	城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，交通管理部门对施工现场交通疏导而增加的设施与疏导人员。			
15	041201030001	协管	城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，由承包人负责的监管协调违建拆除及恢复工作。			
		专业措施项目			61523.34	
16	041201012001	大型机械设备进出场及安拆	1. 安拆费包括施工机械费、设备在现场进行安装拆卸的所需人工、材料、机械和试运转费用以及机械辅助设施的折旧、搭设、拆除等费用 2. 进出场费包括施工机械、设备整体或分体停放地点运至施工现场或由一个施工地点运至另一施工地点所发生的运输、装卸、辅助材料等费用		28784.84	

措施项目清单计价表

工程名称：道路

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	费率（%）	价格（元）	备注
17	041201001001	脚手架	1. 清理场地 2. 搭设、围护、拆除脚手架、安全网 3. 材料运输			
18	041201002001	水上桩基础支架、平台	1. 支架、平台基础处理 2. 支架、平台的搭设、使用及拆除 3. 材料运输			
19	041201003001	桥涵支架	1. 支架地基处理 2. 支架的搭设、使用及拆除 3. 支架预压 4. 材料运输			
20	041201004001	施工排水	提供满足施工排水所需的排水系统，包括设备安拆、调试及配套设施的设置等；设备运转、使用等			
21	041201005001	施工降水	提供满足施工降水所需的降水系统，包括设备安拆、调试及配套设施的设置等；设备运转、使用等			
22	041201006001	围堰	1. 清理基底 2. 打、拔工具桩 3. 堆筑、填心、夯实 4. 拆除清理 5. 材料运输			
23	041201007001	筑岛	1. 清理基底 2. 堆筑、填心、夯实 3. 拆除清理			
24	041201008001	便道	1. 平整场地 2. 材料运输、铺设、夯实 3. 拆除、清理			
25	041201009001	便桥	1. 清理基底 2. 材料运输、便桥搭设 3. 拆除、清理			
26	041201010001	洞内施工通风、供水、供电照明、通信设施	1. 管道铺设 2. 线路架设 3. 设备安装 4. 保养维护 5. 拆除、清理 6. 材料运输			
27	041201011001	洞内外轨道铺设	1. 轨道及基础铺设 2. 保养维护 3. 拆除、清理 4. 材料运输			

措施项目清单计价表

工程名称：道路

标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	费率（%）	价格（元）	备注
28	041201013001	立交箱涵顶进被交线路加固及防护	1. 加固 2. 防护 3. 其他			
29	041201014001	地下管线交叉处理	1. 悬固 2. 加固 3. 其他处理措施			
30	041201015001	施工监测、监控	1. 对隧道洞内施工时可能存在的危害因素进行检测 2. 对明挖法、暗挖法、盾构法施工的区域等进行环境监测 3. 对明挖基坑围护结构体系进行监测 4. 对隧道的围岩和支护进行监测 5. 盾构法施工进行监控测量			
31	041201015002	施工围挡	施工护栏 1、围挡高度不低于2米，要求满足文明施工要求及交警大队和公路管理站的要求，包括警示涂料、照面等闲、绿色草坪装饰、防尘喷雾等，施工区域用彩钢板围护，封闭施工，彩钢板上加贴经认可的绿色广告膜和雾森系统，路口必须设置隔离网 2、自主报价，费用一次包定 3、费用一次包定		32738.50	
合 计					194174.16	

单位工程汇总表

单位工程名称：排水

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：排水

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
1	040501005001	塑料管	1、材质及规格:dn250 PVC-U实壁管（环刚度为SN8), 橡胶圈接口 2、垫层、基础材质及厚度:C25混凝土包封基础（报价含模板，工程量按接触面积计） 3、详见管道包封基础图	m	390	241.02	93997.80	
2	040504010001	雨水口	1、雨水口规格:平算式单算雨水口（做法参见苏S01-2021-304） 2、垫层、基础材质及厚度:10cm碎石垫层+10cmC30混凝土基础(报价含模板，工程量按接触面积计） 3、材料品种、规格:12cm厚M10水泥砂浆MU20砖 4、砂浆强度等级及配合比:1:2水泥砂浆内壁粉刷20mm 5、雨水算子及圈口材质、型号、规格:300×400mm防盗球墨铸铁井算 6、算盖与盖座间需设置橡胶垫块	座	110	634.07	69747.70	
本页小计							163745.50	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：排水

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
3	040504002001	现浇混凝土井	1、种类:流槽式雨水检查井 2、现场检查井拆除原地重建，井深综合考虑 3、规格:Φ700钢筋混凝土检查井（做法参见苏S01-2021-232） 4、垫层、基础材质及厚度:10cm厚C20砼垫层 5、混凝土强度等级:25cm厚C30钢筋混凝土底板、井壁 6、盖板材质、规格:预制钢筋混凝土板YBa 7、井筒、井盖、井圈材质及规格:24cm厚M10水泥砂浆MU20砖 8、内抹面:聚合物水泥砂浆20mm内壁 9、外抹面:1:2防水水泥砂浆20mm外抹面 10、砖砌流槽 11、井盖座:Φ700防沉降球墨铸铁双层井盖座 承载等级为D400级（参数详见设计说明） 12、报价含模板，工程量按接触面积计	座	10	4281.12	42811.20	
4	040101003001	挖基坑土方	1、土类别:按现场实际 2、挖土深度:2m内	m3	57.86	21.97	1271.18	
5	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、填方来源:外购 2、密实度:按设计 3、材料品种、规格:素土	m3	28.02	15.00	420.30	
6	040103003001	余方弃置	1、弃料品种:多余土方 2、运距自行考虑	m3	29.84	9.03	269.46	
本页小计							44772.14	
合 计							208517.64	

措施项目清单计价表

工程名称：排水

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	费率（%）	价格（元）	备注
		通用措施项目			12159.71	
1	041201019001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	1.9	3961.84	
2	041201017001	文明施工	施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	1.05	2189.44	
3	041201018001	环境保护	施工现场为达到环保要求所需的各项措施	1.2	2502.21	
4	041201016001	临时设施	为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	1.65	3440.54	
5	041201020001	冬雨季施工增加	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容			
6	041201021001	夜间施工增加	因夜间或在地下室等特殊施工部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低等内容			
7	041201022001	特殊地区施工增加	在特殊地区（高温、高寒、高原、沙漠、戈壁、沿海、海洋等）及特殊施工环境（邻公路、邻铁路等）下施工时，弥补施工降效所需增加的内容			

措施项目清单计价表

工程名称：排水

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	费率（%）	价格（元）	备注
8	041201023001	二次搬运	因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品等一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容			
9	041201024001	已完工程及设备保护	建设项目施工过程中直至竣工验收前，对已完工程及设备采取的必要保护措施			
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	在工程施工过程中，对既有建筑物、构筑物及地上、地下设施进行的遮盖、封闭、隔离等必要临时保护措施			
11	041201026001	按质论价	招标文件或施工合同有质量目标时，以达到质量目标为费用计列条件的施工措施投入。			
12	041201027001	建筑工人实名制	施工现场对人员进行实名制管理，包括封闭式施工现场的进出场门禁系统和生物识别电子打卡设备，非封闭式施工现场的移动定位、电子围栏考勤管理设备，现场显示屏，实名制系统使用以及管理等。	0.0315	65.68	

措施项目清单计价表

工程名称：排水

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	费率（%）	价格（元）	备注
13	041201028001	特殊施工降效	1. 城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，由于施工场地非封闭式，施工受行车、行人的干扰导致的人工、机械降效以及为了行车、行人安全发生的防护设施（不包括防护通道）与疏导人员。2. 城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，为了不干扰住户的正常作息，每天的施工时长缩短而增加的施工降效。			
14	041201029001	交通组织维护	城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，交通管理部门对施工现场交通疏导而增加的设施与疏导人员。			
15	041201030001	协管	城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，由承包人负责的监管协调违建拆除及恢复工作。			
		专业措施项目			20729.42	
16	041201012001	大型机械设备进出场及安拆	1. 安拆费包括施工机械费、设备在现场进行安装拆卸的所需人工、材料、机械和试运转费用以及机械辅助设施的折旧、搭设、拆除等费用 2. 进出场费包括施工机械、设备整体或分体停放地点运至施工现场或由一个施工地点运至另一施工地点所发生的运输、装卸、辅助材料等费用			

措施项目清单计价表

工程名称：排水

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	费率（%）	价格（元）	备注
17	041201001001	脚手架	1. 清理场地 2. 搭设、围护、拆除脚手架、安全网 3. 材料运输			
18	041201002001	水上桩基础支架、平台	1. 支架、平台基础处理 2. 支架、平台的搭设、使用及拆除 3. 材料运输			
19	041201003001	桥涵支架	1. 支架地基处理 2. 支架的搭设、使用及拆除 3. 支架预压 4. 材料运输			
20	041201004001	施工排水	提供满足施工排水所需的排水系统，包括设备安拆、调试及配套设施的设置等；设备运转、使用等			
21	041201005001	施工降水	提供满足施工降水所需的降水系统，包括设备安拆、调试及配套设施的设置等；设备运转、使用等		20729.42	
22	041201006001	围堰	1. 清理基底 2. 打、拔工具桩 3. 堆筑、填心、夯实 4. 拆除清理 5. 材料运输			
23	041201007001	筑岛	1. 清理基底 2. 堆筑、填心、夯实 3. 拆除清理			
24	041201008001	便道	1. 平整场地 2. 材料运输、铺设、夯实 3. 拆除、清理			
25	041201009001	便桥	1. 清理基底 2. 材料运输、便桥搭设 3. 拆除、清理			
26	041201010001	洞内施工通风、供水、供电照明、通信设施	1. 管道铺设 2. 线路架设 3. 设备安装 4. 保养维护 5. 拆除、清理 6. 材料运输			
27	041201011001	洞内外轨道铺设	1. 轨道及基础铺设 2. 保养维护 3. 拆除、清理 4. 材料运输			

承包人供应材料一览表

工程名称：排水

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程汇总表

单位工程名称：标线

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：标线

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	费率（%）	价格（元）	备注
		通用措施项目			1341.97	
1	041201019001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	1.9	439.61	
2	041201017001	文明施工	施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	1.05	242.94	
3	041201018001	环境保护	施工现场为达到环保要求所需的各项措施	1.2	277.65	
4	041201016001	临时设施	为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	1.65	381.77	
5	041201020001	冬雨季施工增加	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容			
6	041201021001	夜间施工增加	因夜间或在地下室等特殊施工部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低等内容			
7	041201022001	特殊地区施工增加	在特殊地区（高温、高寒、高原、沙漠、戈壁、沿海、海洋等）及特殊施工环境（邻公路、邻铁路等）下施工时，弥补施工降效所需增加的内容			

措施项目清单计价表

工程名称：标线

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	费率 (%)	价格 (元)	备注
8	041201023001	二次搬运	因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品等一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容			
9	041201024001	已完工程及设备保护	建设项目施工过程中直至竣工验收前，对已完工程及设备采取的必要保护措施			
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	在工程施工过程中，对既有建筑物、构筑物及地上、地下设施进行的遮盖、封闭、隔离等必要临时保护措施			
11	041201026001	按质论价	招标文件或施工合同有质量目标时，以达到质量目标为费用计列条件的施工措施投入。			
12	041201027001	建筑工人实名制	施工现场对人员进行实名制管理，包括封闭式施工现场的进出场门禁系统和生物识别电子打卡设备，非封闭式施工现场的移动定位、电子围栏考勤管理设备，现场显示屏，实名制系统使用以及管理等。			

措施项目清单计价表

工程名称：标线

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	费率（%）	价格（元）	备注
13	041201028001	特殊施工降效	1. 城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，由于施工场地非封闭式，施工受行车、行人的干扰导致的人工、机械降效以及为了行车、行人安全发生的防护设施（不包括防护通道）与疏导人员。2. 城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，为了不干扰住户的正常作息时间，每天的施工时长缩短而增加的施工降效。			
14	041201029001	交通组织维护	城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，交通管理部门对施工现场交通疏导而增加的设施与疏导人员。			
15	041201030001	协管	城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，由承包人负责的监管协调违建拆除及恢复工作。			
		专业措施项目				
16	041201012001	大型机械设备进出场及安拆	1. 安拆费包括施工机械费、设备在现场进行安装拆卸的所需人工、材料、机械和试运转费用以及机械辅助设施的折旧、搭设、拆除等费用 2. 进出场费包括施工机械、设备整体或分体停放地点运至施工现场或由一个施工地点运至另一施工地点所发生的运输、装卸、辅助材料等费用			

措施项目清单计价表

工程名称：标线

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	费率（%）	价格（元）	备注
17	041201001001	脚手架	1. 清理场地 2. 搭设、围护、拆除脚手架、安全网 3. 材料运输			
18	041201002001	水上桩基础支架、平台	1. 支架、平台基础处理 2. 支架、平台的搭设、使用及拆除 3. 材料运输			
19	041201003001	桥涵支架	1. 支架地基处理 2. 支架的搭设、使用及拆除 3. 支架预压 4. 材料运输			
20	041201004001	施工排水	提供满足施工排水所需的排水系统，包括设备安拆、调试及配套设施的设置等；设备运转、使用等			
21	041201005001	施工降水	提供满足施工降水所需的降水系统，包括设备安拆、调试及配套设施的设置等；设备运转、使用等			
22	041201006001	围堰	1. 清理基底 2. 打、拔工具桩 3. 堆筑、填心、夯实 4. 拆除清理 5. 材料运输			
23	041201007001	筑岛	1. 清理基底 2. 堆筑、填心、夯实 3. 拆除清理			
24	041201008001	便道	1. 平整场地 2. 材料运输、铺设、夯实 3. 拆除、清理			
25	041201009001	便桥	1. 清理基底 2. 材料运输、便桥搭设 3. 拆除、清理			
26	041201010001	洞内施工通风、供水、供电照明、通信设施	1. 管道铺设 2. 线路架设 3. 设备安装 4. 保养维护 5. 拆除、清理 6. 材料运输			
27	041201011001	洞内外轨道铺设	1. 轨道及基础铺设 2. 保养维护 3. 拆除、清理 4. 材料运输			

